
21.03.2024 31.03.2024

Закажите по телефону:  8-800-101-07-61 
и мы приготовим  для Вас!

Корейка свиная 
для запекания
1 кг 1 кг

Сердце свиное 
в маринаде для запекания479

529
99

99
-9%

229
299

99

99
-20%

Мясотека 
грудинка 
«Перечная»
копчено-вареная, 1 кг

1 кг 

Рулька свиная
с костью Венская колбаса

200 г

409
499

99

99
-18%

429
479

99

99
-10%

189
229

99

99
-17%

Еда и приятные эмоции с        !

Быстро, вкусно и красиво!

21-31 марта

Готовые решения 
для вашего ужина!



21-31 марта

Энергия на весь день

21.03.2024 31.03.2024

Специальная цена

Ветчина
Утренняя
350 г 1 кг 

Русская вареная 
колбаса    
ГОСТ, 1 кг

Смесь орехов 
и сухофруктов  

Нежные
сосиски

«Толк & польза», банка,  
200 г

Сыр 
Сметанковый
50% , 200 г 

Сервелат по-
уральски колбаса
310 г

139
189

99

99
-26%

499
559

99

99
-11%

479
539

99

99
-11%

299
309

00

00
-3%

139
229

99

99
-39%

ГОСТ, 350 г

Сливочные сосиски 159
209

99

99
-38%

500 г

Холодец Домашний 159
199

99

99
-20%

159
199

90

00
-19%



21-31 марта

21.03.2024 31.03.2024

Быстрый перекус

вареная колбаса, 500 г

Докторская
классическая

100 г 

Снэки пепперони
колбаски

300 г

Зельц острый
340 г

Каша гречневая 
со свининой ГОСТ

159
259

99

99
-38%

79
99

99

99
-20%

129
169

99

99
-24%

119
139

99

99
-14%

–

–

Приглашаем
на дегустацию!

• Кабаносси с сыром 
в натуральной оболочке

• Мясотека Ариант колбаса
полукопченая

22 МАРТА

29 МАРТА

*Дегустация проходит во всех фирменных магазинах «Ариант» с 16:00 до 19:00



21.03.2024 31.03.2024

21-31 марта

Вкусно по-домашнему

Гуляш из свинины 
в сливочно-

нежном 
маринаде

Пельмени
Домашние
ГОСТ, 800 г

говядина, свинина, 1 кг

Биточки
Нежные 
с сыром, 1 кг

Сало 
Украинское

Хинкали
Грузинский 
рецепт 

1 кг

Котлеты
Домашние
1 кг

Вареники 
Сытные
с картофелем и салом, 
800 г 

269
339

99

99
-21%

399
449

99

99
-11%

449
499

99

99
-10%

509
599

99

99
-15%

199
239

99

99
-17%

199
229

99

99
-13%

419
479

99

99
-13%



21.03.2024 31.03.2024

21-31 марта

Домашний уют со скидкой



21.03.2024 31.03.2024

Котлеты в кукурузной 
панировке 

Как приготовить:

Фарш «Любительский» 500 г

70 г

Лук  

Кукурузная мука 
Макфа

Яйцо

1 шт

1 шт

Соль перец по вкусу 

Масло для жарки 

*цена указана за 100 г

· Подготовьте все необходимые 
ингредиенты. Добавьте к фаршу  
яйцо. Лук натрите на крупной 
терке или нарежьте мелкими 
кубиками. 

· Сформируйте из фарша кру-
глые котлеты и обваляйте их в 
кукурузной муке. 

· Посолите фарш и поперчите по 
вкусу. Можно добавить чеснок и 
любые любимые специи. 

· Жарьте на небольшом огне с 
двух сторон до золотистого 
цвета. 

 · Подавайте с гарниром, для 
украшения можно посыпать 
зеленью.

· Котлеты в кукурузной пани-
ровке готовы. 
Приятного аппетита!

-10%

Кукурузная мука Макфа – это продукт, который 
производится из зёрен кукурузы высокого 
качества. Она обладает нежным вкусом 
и приятным ароматом. Попробуйте использовать 
кукурузную муку Макфа в своих рецептах
и наслаждайтесь её нежным вкусом.

Мука Макфа Кукурузная
500 г

34
41

99

99
-17%

*



Сосиски

21 марта

Пельмени

28 марта

Продукция для запекания

26 марта

ую у

21-31 марта

Выгодные дни

-20% -25%

-15%



21.03.2024 31.03.2024

Подробности уточняйте на сайте: www.af-ariant.ru *Скидка предоставляется на колбасные изделия, полуфабрикаты из мяса, паштеты и консервы. Скидка не действует на продукцию, которая на дату 
совершения покупки находится в акции.

ОСТАВЬ ОТЗЫВ 
ПОЛУЧИ СКИДКУ!
Оставь отзыв на картах

Отправь скрин отзыва в чат

Получи скидку 20%  
на следующую покупку

п. Аргаяш, ул. Гагарина, 19Б

АРОМАТНЫЙ
КОФЕ И
ВКУСНЫЙ
ФРЕНЧ-
ДОГ

159₽
99за


